济南科亚电子科技有限公司
JINAN KEYA ELEC&TECH CO.,LTD
地址：山东省济南市天桥区梓东大道1 号鑫茂齐鲁科技城66 栋 0086-531-88601217（国内业务部） 88975137（国内技术支持部）1
※ 多功能低压交流伺服驱动器 ※
KYDAS4860-2E
使用手册(V2.2)
济南科亚电子科技有限公司
济南科亚电子科技有限公司

地址：山东省济南市天桥区梓东大道1 号鑫茂齐鲁科技城66 栋 0086-531-88601217（国内业务部） 88975137（国内技术支持部）6
一．概述
1、型号说明
济南科亚电子科技有限公司
JINAN KEYA ELEC&TECH CO.,LTD
地址：山东省济南市天桥区梓东大道1 号鑫茂齐鲁科技城66 栋 0086-531-88601217（国内业务部） 88975137（国内技术支持部）7
2、产品规格
型号 KYDAS4860-2E
额定工作电压 48VDC±10%
极限供电范围 18~65VDC
额定电流（有效值） 30A±2%
最大电流（有效值） 60A±2%，1s
外形尺寸（mm） 212*125*45mm
产品重量（Kg） 1.1kg
适配电机类型 永磁同步伺服电机；低压交流伺服电机
适配电机功率 ≤1.2KW
反馈方式 增量式编码器；霍尔；霍尔加编码器；
防护等级 IP20
冷却方式 自然冷却
绝缘性能 输入输出对机壳 DC600V，漏电流 0.07mA。绝缘电阻 20MΩ以上
环
境
要
求
工作
温度
标准品 -25℃ ~ +55℃
低温级 -40℃~ +55℃
存储
温度
标准品 -35℃ ~ +65℃
低温级 -55℃ ~ +65℃
相对湿度 0% ~ 90%RH 、有凝露（25℃）
振动要求 频率 5HZ~25HZ,振幅 3mm，0.09g；25HZ~200HZ,振幅 1.47mm，116g。
三防要求 满足三防要求（防尘、防潮、防盐雾）
主
要
功
能
工作模式 速度模式、转矩模式、位置模式
控制方式 RS232、RS485、CAN2.0、CANopen、RC(航模信号)、0-5V；
保护功能 过流延时保护；过压/欠压；过温；电机短路保护；电机缺相保护；
故障 LED 指示；电机抱闸联动
济南科亚电子科技有限公司
JINAN KEYA ELEC&TECH CO.,LTD
地址：山东省济南市天桥区梓东大道1 号鑫茂齐鲁科技城66 栋 0086-531-88601217（国内业务部） 88975137（国内技术支持部）8
3、技术参数
参数 标号 参数值 单位
PWM开关频率 fPWM 10 kHz
输出编码器电源
+5Vout 5 VDC
ICC 100 mA
数字输入 EN、DIR
截止（高电平）：小于 1mA
导通（低电平）：3~7mA
mA
数字输出 集电极开路 最高上拉 48V，电流 1A
模拟端输入阻抗 单端输入 20 KΩ
模拟信号电压 单端输入 0~5V V
模拟量中间值
2.5V 电机 0速
2.5V-5V 电机正转
2.5V-0V 电机反转
RC信号控制
周期 1.5ms 电机 0速
1.5ms—2ms 电机正转
1.5ms—1ms 电机反转
通讯端口
RS232 115200 bps
CAN 125、250、500 Kbps
编码器输入
信号属性 5V差分驱动